



La Cour Søndergaard Holding ApS

**Industrivej 48, 1
4000 Roskilde**

CVR-nr. 34 47 66 40

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 14. april 2023

Thomas la Cour Søndergaard
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Noter	



Selskabsoplysninger

Selskabet

La Cour Søndergaard Holding ApS
Industrivej 48, 1
4000 Roskilde

CVR-nr.: 34 47 66 40

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Roskilde

Direktion

Thomas la Cour Søndergaard, direktør

Revisor

Algade Revision
Registreret Revisionsanpartsselskab
Algade 5, 1
4000 Roskilde



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter i Valcore ApS

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 107.347, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 447.648.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		-6.112	-7.826
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		120.000	300.000
Finansielle indtægter		-4.203	5.251
Finansielle omkostninger		-2.338	-1.618
Årets resultat		<u>107.347</u>	<u>295.807</u>
Foreslået udbytte		117.800	0
Ekstraordinært udbytte		114.400	0
Overført resultat		-124.853	295.807
		<u>107.347</u>	<u>295.807</u>



Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser		161.747	161.747
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>24.714</u>	<u>32.817</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>186.461</u>	<u>194.564</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>186.461</u>	<u>194.564</u>
Andre tilgodehavender		25.000	0
Selskabsskat		<u>858</u>	<u>719</u>
Tilgodehavender		<u>25.858</u>	<u>719</u>
Likvide beholdninger		<u>239.080</u>	<u>263.169</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>264.938</u>	<u>263.888</u>
Aktiver i alt		<u><u>451.399</u></u>	<u><u>458.452</u></u>



Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		249.848	374.701
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	0
Egenkapital		<u>447.648</u>	<u>454.701</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.751	3.751
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.751</u>	<u>3.751</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.751</u>	<u>3.751</u>
Passiver i alt		<u><u>451.399</u></u>	<u><u>458.452</u></u>